nNoller
Reisen

NEUSTADT IN HOLSTEIN

! SUTS

e
DER KOSNiG
DER | OWEN

DER WELTERFOLG IN HAMBURG

Disneys DER KONIG DER LOWEN

EIN TRAUM VON AFRIKA!

REISEVERLAUF
STAGE Theater im Hafen Hamburg:

Disneys DER KONIG DER LOWEN - der
Welterfolg in Hamburg.

Stage Theater im Hafen

Vorstellungsbeginn: Sonntag 14.00 Uhr

Der Kbénig der Lowen Tagesfahrt

Tagesfahrt 7 mogliche Termine
Reisetermin Dauer Leistung
23.06.2024 1 Tag PK2
23.06.2024 1 Tag PK1
14.07.2024 1 Tag PK3
14.07.2024 1 Tag PK2
14.07.2024 1 Tag PK1
11.08.2024 1 Tag PK3

Moller Reisen GmbH

Am Markt 4

23730 Neustadt, Deutschland

. 04561-559990

https://www.moeller-reisen.de

LEISTUNGEN

«  Busfahrt nach Hamburg

Musical-Ticket

AR Y

REISEPREIS
ab 139,00 € p.P.

TERMINE:

23.06. - 23.06.2024
14.07. - 14.07.2024
11.08. - 11.08.2024
08.09. - 08.09.2024
15.09. - 15.09.2024
13.10. - 13.10.2024
27.10. - 27.10.2024

SAISON
Sommer 2024

ZIELGEBIET

Deutschland Hamburg

Stage Theater im Hafen
Vorstellungsbeginn 14.00 Uhr

ab 139,00 €

Preis pro Person

139,00 €
159,00 €
139,00 €
159,00 €
179,00 €

139,00 €



r“’riiiller
Reliser

NEUSTADT IN HOLSTEIN

11.08.2024
11.08.2024
08.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
15.09.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
27.10.2024
27.10.2024

27.10.2024

1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag

1 Tag

PK2

PK1

PK2

PK1

PK2

PK1

PK3

PK2

PK1

PK3

PK2

PK1

Moller Reisen GmbH

Am Markt 4

23730 Neustadt, Deutschland
. 04561-559990
https://www.moeller-reisen.de

159,00 €
179,00 €
139,00 €
159,00 €
139,00 €
159,00 €
139,00 €
159,00 €
179,00 €
139,00 €
159,00 €

179,00 €



	Disneys DER KÖNIG DER LÖWEN
	Ein Traum von Afrika!
	Der König der Löwen Tagesfahrt



