







Disneys DER KÖNIG DER LÖWEN

EIN TRAUM VON AFRIKA!

REISEVERLAUF

STAGE Theater im Hafen Hamburg:

Disneys DER KÖNIG DER LÖWEN - der Welterfolg in Hamburg.

Stage Theater im Hafen

Vorstellungsbeginn: Sonntag 14.00 Uhr

LEISTUNGEN

- Busfahrt nach Hamburg
- ✓ Musical-Ticket
- Stage Theater im Hafen
- ✓ Vorstellungsbeginn 14.00 Uhr

REISEPREIS

ab 139,00 € p.P.

TERMINE:

23.06. - 23.06.2024 14.07. - 14.07.2024 11.08. - 11.08.2024 08.09. - 08.09.2024 15.09. - 15.09.2024 13.10. - 13.10.2024 27.10. - 27.10.2024

SAISON

Sommer 2024

ZIELGEBIET

Deutschland Hamburg

Der König der Löwen Tagesfahrt

Tagesfahrt 7 mögliche Termine ab 139,00 €

Reisetermin	Dauer	Leistung	Preis pro Person
23.06.2024	1 Tag	PK2	139,00€
23.06.2024	1 Tag	PK1	159,00 €
14.07.2024	1 Tag	PK3	139,00 €
14.07.2024	1 Tag	PK2	159,00 €
14.07.2024	1 Tag	PK1	179,00 €
11.08.2024	1 Tag	PK3	139,00 €





11.08.2024	1 Tag	PK2	159,00€
11.08.2024	1 Tag	PK1	179,00€
08.09.2024	1 Tag	PK2	139,00€
08.09.2024	1 Tag	PK1	159,00€
15.09.2024	1 Tag	PK2	139,00€
15.09.2024	1 Tag	PK1	159,00€
13.10.2024	1 Tag	PK3	139,00€
13.10.2024	1 Tag	PK2	159,00€
13.10.2024	1 Tag	PK1	179,00€
27.10.2024	1 Tag	PK3	139,00€
27.10.2024	1 Tag	PK2	159,00€
27.10.2024	1 Tag	PK1	179,00€